
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 차량등록과

정책: 불법차량에 대한 법집행과 처리

단위: 자동차 과태료 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

차량등록과 653,836 610,116 43,720

불법차량에 대한 법집행과 처리 346,803 369,938 △23,135

자동차 과태료 관리 292,663 315,798 △23,135

징수율 제고 83,717 106,852 △23,135

101 인건비 8,521 31,656 △23,135

04 기간제근로자등보수 8,521 31,656 △23,135

○자동차과태료 징수 기간제근로자 인건비 5,180 26,518 △21,338

― 기본급 4,197 20,624 △16,427

― 주휴수당 804 4,911 △4,107

― 월차수당 179 983 △804

○자동차과태료 징수 기간제근로자 생활임금 438 2,235 △1,797

― 기본급 354 1,738 △1,384

― 주휴수당 68 414 △346

― 월차수당 16 83 △67

5,580원*8시간*2명*47일

5,580원*8시간*2명*9일

5,580원*8시간*2명*2일

470원*8시간*2명*47일

470원*8시간*2명*9일

470원*8시간*2명*2일

행정운영경비(차량등록과) 245,185 178,330 66,855

인력운영비 117,565 50,710 66,855

인력운영비 117,565 50,710 66,855

101 인건비 117,565 50,710 66,855

02 기타직보수 51,941 0 51,941

○자동차등록관리 시간선택제임기제 인건비 23,388 0 23,388

― 기본급(마급) 18,318 0 18,318

― 가족수당 1,120 0 1,120

― 직급보조비 1,287 0 1,287

― 정액급식비 1,820 0 1,820

― 연가보상비

379 0 379

― 초과근무수당 464 0 464

○자동차등록관리 시간선택제임기제 보험료 2,412 0 2,412

― 국민연금 1,053 0 1,053

― 건강보험 726 0 726

― 노인장기요양보험 48 0 48

― 고용보험 351 0 351

― 산재보험 234 0 234

○체납액징수 시간선택제임기제 인건비 23,697 0 23,697

― 기본급(마급) 18,613 0 18,613

― 가족수당 1,120 0 1,120

― 직급보조비 1,287 0 1,287

― 정액급식비 1,820 0 1,820

― 연가보상비

385 0 385

1,308,410원*2명*7월

80,000원*2명*7월

105,000원*35/40*2명*7월

130,000원*2명*7월

1,309,660*84%*86%*1/30*1/7*2명*42시간

3,312원*2명*10시간*7월

23,388,000원*45/1,000

23,388,000원*31/1,000

726,000원*65.5/1,000

23,388,000원*15/1,000

23,388,000원*10/1,000

1,329,500원*2명*7월

80,000원*2명*7월

105,000원*35/40*2명*7월

130,000원*2명*7월

1,329,500원*84%*86%*1/30*1/7*2명*42시간
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부서: 차량등록과

정책: 행정운영경비(차량등록과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 초과근무수당 472 0 472

○체납액징수 시간선택제임기제 보험료 2,444 0 2,444

― 국민연금 1,067 0 1,067

― 건강보험 735 0 735

― 노인장기요양보험 49 0 49

― 고용보험 356 0 356

― 산재보험 237 0 237

3,366원*10시간*2명*7월

23,697,000원*45/1,000

23,697,000원*31/1,000

735,000원*65.5/1,000

23,697,000원*15/1,000

23,697,000원*10/1,000

03 무기계약근로자보수 65,624 50,710 14,914

○민원인 안내 무기계약근로자 인건비 59,605 46,061 13,544

― 시간선택제임기제 인건비 변경분

13,344 0 13,344

― 체육행사비 200 0 200

○민원인 안내 무기계약근로자 보험료 6,019 4,649 1,370

― 시간선택제임기제 보험료 변경분

1,370 0 1,370

13,344,000원

50,000원*2명*2회

1,370,000원
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